MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº CBT IFSP 056, DE 06 DE MAIO DE 2022.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores e discentes abaixo relacionados para
comporem a Comissão Organizadora da “Festa de Réveillon", evento proposto pelo Grêmio
Estudantil Chico Mendes, que acontecerá no dia 21 de maio de 2022, nas dependências do
Campus Cubatão, a saber:

● Ivan da Conceicao Souza -  CB900941
● Thalita di Bella Costa Monteiro - SP06063X
● Rosileine Mendonça de Lima - CB134041
● Thiago Rodrigues Schulze - CB145373
● Vitoria Silva Cruz -  CB300953X
● Isabelly Helena Ramos Nascimento -  CB1770411
● Klark Alec Cardoso de Andrade - CB1870688
● Emerson Souza de Brito Rodrigues - CB1870378

Art.2 º. A presidência deverá ser definida pelos próprios membros na
primeira reunião da Comissão Organizadora da “Festa de Réveillon”.

Art. 3º. O evento deverá contar apenas com público da comunidade
interna.

Art. 4º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação e
terá a validade até o dia 21 de maio de 2022.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor Geral

Portaria CBT IFSP 056/2022
Página 1

		2022-05-06T14:20:55-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897